
KRPA1 99651
PCROOETRds4I 633012

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o nájmu
ze dne 15.11.2014

CZE 7 s.r.o.
se sídlem: Mukařovskeho 1985 5, Praha 5, Stodulky, PSC 155 00
iČ: 03130746, DIČ: CZ03 130746
zapsaná v obchodnim rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 227564
zastoupení: Martin Tóth, jednatel
bankovní spojení).
(dále jen pronajímatel)

a

Česká republika — Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 00 Praha 4Nusle
iČ: 75151472, DIČ: CZ75151472
zastoupená: pIk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele krajského ředitelství policie hl. m. Prahy pro
ekonomiku
kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy, poštovní přihrádka 122, 11001 Praha I
bankovní spojeni: CNB pobočka Praha, č.ú. ,
(dále jen nájemce)

(pronajimatel a nájemce dále společně jen smluvní strany nebo samostatně jen smluvní strana)

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 3 (dále jen Dodatek), kterým mění stávajicí smlouvu ze dne 15.11.2014 ve
znění Dodatku Č. I a Dodatku č. 20 nájmu nebytových prostor v objektu Mukařovského 1985 5 v Praze 5 takto:

L
Změna smlouvy

I. Smluvní strany se dohodly změnit článek VI. Doba nájmu, který nově zní:

„Nájem dle léto smlouvy se uzavírá na dobu neurčitou.“

2. Smluvní strany se dohodly změnit Článek XII. Skončení nájmu, odstavec 1, který nově zní:

„Každá ze stran léto smlouvy je oprávněna nájem vypověděl bez udáni duvodu s dohodnutou výpovědní dobou,
která činí 12 měsícu. Výpovědní doba počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.
Smluvní strany tímto vylučují ustanovení ý2312 občanského zákoníku.

„.
Závěrečná ustanovení

!. Ostatní ustanovení sm ouvy zustávaji neměnné.
2. Veškeré změny tohoto dodatku je možné učinit jen po vzájemné dohodě smluvních stran a v písemné formě.
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních přičemž každá ze smluvních stran obdrží pojednom.



4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340 20)5 Sb.. o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajisti Krajské
ředitelství policie hlavního města Prahy.

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že tento Dodatek se zakládá na vzájemném souhlasu projev yule Smluvních
stranje uciněn určitě, vážně a nikoli pod nátlakem a za nápadně nevýhodných podmínek. Na dukaz toho Smluvni
strany připojují své podpisy.

VPrazedne ~tI O~‘ ~ VPrazedne ‘V4 o‘~ lo.ť9

Pronajímatel: Nájemce:

CZE Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

pIk sky
náměstek ře elství policie

hl.m.Prahy pro ekonomiku

LICIF ČESKÉ REPUBLIt«
KRAJSKF nr‘:rm STVÍ POLICIE
I~lLAVMkO~;.~:.3TA PRAHY
11001 Pra~‘a 1. poštOvní př~hrádka 122


